
EDILIZIA PRIVATA
 UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 229 del 18/03/2021

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER AVVISO DI AVVIO AL PROCEDIMENTO PER VARIANTE 
URBANISTICA N. 13.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA l’esigenza di procedere alla predisposizione della variante urbanistica n. 13 al PGT vigente;

VISTA la  necessità di  dover effettuare la  pubblicazione sul  giornale quotidiano provinciale “LA 

PREALPINA”;

VISTO il preventivo di spesa per importo di pubblicazione della società SEV SPA – PROCHEMI di 

€ 364.78 IVA compresa, pervenuta e protocollata in data 17/03/2021 prot. 6391;

VISTA la disponibilità economica sul capitolo n. 109010334281 cod. bilancio U 1030213000;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 52 del 28/12/2020 che ha approvato il 
Bilancio di Previsione 2021/2023;

RICHIAMATA la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  3  del  15/01/2021  avente  per  oggetto 
l’Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (PEG) – Piano della Performance triennio 2021/2023;

VISTO il provvedimento sindacale n. 25 del 18/12/2020 con il quale vengono attribuite alla Geom. 
Perin Maura, le funzioni di cui all’art. 107 commi n. 2-3 del D.lgs 267/2000 relativamente ai Servizi 
Urbanistici;

RITENUTO di  dover  provvedere  ad  assumere  un  idoneo  impegno  di  spesa  di  €  364,78 
comprensivo di  IVA a carico del capitolo 109010334281 cod. bilancio U 1030213000 annualità 
2021;

PRESO ATTO CHE la legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di Bilancio 2019) stabilisce che, a 
partire dal 01.gennaio 2019, l’acquisto di beni e servizi per un importo inferiore a € 5.000,00= non 

Determ. n. 229 del 18/03/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente

https://www.lavoripubblici.it/normativa/20181230/Legge-30-dicembre-2018-n-145-18341.html


ricadono più nell’obbligo di  approvvigionamento telematico introdotto dalla Speding Review del 
2012. 

VISTO il D.Lgs 18/08/2000 n. 267 art. 183;

VISTO il Regolamento di contabilità;

VISTO la regolarità contributiva;

VISTO il CIG. Z83310A0B9

DETERMINA

1. DI IMPEGNARE l’importo di € 364,78 comprensivo di IVA per la pubblicazione su giornale 
quotidiano Prealpina, dell’avviso di avvio al procedimento relativo alla variante urbanistica 
al PGT n. 13 a favore della SEV SPA – PROCHEMI e a carico del capitolo 109010334281 
cod. bilancio U 1030213000 annualità 2021;

2. DI IMPUTARE la spesa assunta con il presente provvedimento al cap. 109010334281 cod. 
bilancio U 1030213000 annualità 2021;

3. RITENUTO che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2021;

4. RITENUTO di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli  
effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs 267/2000;

5. RITENUTO di  dare  atto  di  aver  accettato  preventivamente  che  la  presente  spesa  è 
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole della finanza pubblica ai 
sensi dell’art. 183 comma n. 8 del TUEL;

6. DI DARE ATTO che il presente verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul 
sito web del Comune di Tradate.

Sottoscritta dal Responsabile
(MAURA PERIN)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 229 del 18/03/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 825 / 2021

Esercizio 2021

S 109010334281 / 0 624 / 2021 Prenotazione 364,78 AVVISO DI AVVIO AL PROCEDIMENTO
PER VARIANTE URBANISTICA AL PGT N.
13 - SOCIETA' EDITORIALE VARESINA
SPA

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 229 del 18/03/2021

  UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 

Proposta n° 825/2021

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA PER AVVISO DI AVVIO AL PROCEDIMENTO PER 
VARIANTE URBANISTICA N. 13 . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 22/03/2021 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


